- † Boetanus frater S. Corbmaci 853 a
 † Boetius cephalophorus 819 c
 † Bonaventura Ecclesiae doctor propagavit pietatem dictam Angelus 1109 e f et 1110 a b
 Bonaventura (ab Agrigento) Siculus inter Prætermisissos 793 d
 † Bonifacius Martyr, archiepiscopus Moguntinus 1033 f, et 1053 a f, 1069 b, 1071 d et seq., 1083 d-f, et seqq.; varia magis quam administrator ecclesiae Ultrajectinae 1060 f et 1061 a b
 Boso episcopus Constantiensis S. Galli sepulcrum instaurat 823 c-f, 883 d et 896 f
 Boso episcopus Convenensis 1162 f
 Boso comes Marchiae fundat monasterium Agedunense 822 f et 823 c d
 Boso comes, ut videtur, Richardi Burgundiae ducis filius 927 b et 928 b
 Botwinus abbas in Anglia 1077 e
 † Bova abbatissa S. Petri Remis 909 f et seqq.; ejus Vita male culpata 910 b-e
 † Brendani Vita multis fabulis conpersa 951 b
 † Bruno archiepiscopus Coloniensis transfert Coloniensem corpus S. Eliphii 807 a. Condit testamentum, quo legat varia monasterio S. Martini Majoris Coloniae 807 d e
 Bruno abbas Dervensis 989 f, 990 a et 1004 e
 † Burchardus episcopus Herbipolensis S. Lulli socius 1056 a b, 1058 f et 1059 b
- C
- Cæcilia abbatissa Veteris Muri 1159 f
 Calixtus II Papa S. Hugonem Cluniacensem abbatem canonizat 1125 f, et 1126 a
 Calixtus III Papa renovat pietatem dictam Angelus 1111 a
 Camuzat (Nicolaus) scriptor antiquitatum Tricasinarum 988 a
 † Candidi Thebæi Martyris corpus olim Trenorchii 1095 e f
 Cardulfus episcopus Andegavensis 936 d e
 Carolomannus, abdicato principatu, apud Cassinenses fit monachus 900 a, et 903 a
 Carolus (Martellus) 1019 b et 1020 f, Sarracenos debellat 1084 a et 1085 b
 Carolus (cognomento Simplex) filius Ludovici II rex Franciæ 1007 b, 1020 a et 1021 d
 Castellione (Hugo de) episcopus Convenensis ecclesiae cathedralis ædificationem absolvit 1156 a
 Cathala-Coture causidicus citatur 1034 f; errans castigatur 1036 e f et 1037 a-c
 † Celinia vidua, mater S. Remigii, inter Prætermisissos 795 b
 Centullus II comes Bigorritanus 1143 c f
 † Ceraunus cephalophorus 819 c
 Champion parochus Boloniæ, varia submitit de S. Bolonia 817 c et seqq.
 Childbertus Sigiberti filius, a patruo suo Guntrámo associatus in regnum 867 b c et 886 f
 Childericus I, II et III vario tempore in Francia regnant 857 b c d
 Childericus II rex Franciæ privilegium dat Dervensi monasterio 995 b, 996 et seqq.; 1014 f
 Chlodosuinda filia Sigiberti I 912 f
 † Chraudingus. (Vide † Rodnicus).
 Chrodobertus episcopus Parisiensis 965 b f
 † Chysolius cephalophorus 819 c d
- † Chunchildis matertera S. Lulli Moguntini archiepiscopi 1053 a e, 1083 e et 1085 b
 Cinehardus episcopus Wintoniensis ecclesiae in Anglia 1076 b c et 1077 e
 † Clarus cephalophorus 819 d
 Claudii (Gothici) Imperatoris tempore passus est S. Bassianus 796 e
 † Clemens episcopus Metensis 817 f et 818 a
 Clemens VI Papa 1156 f
 † Clini Martyris corpus olim Trenorchii 1095 e f
 Clotarius II primum Neustriæ, dein totius Galliarum rex 885 e, 887 c et 930 e f; anno DLXXXIV regnare cepit 936 c d. In aula ejus versatur S. Mummolinus 958
 Clotarius III rex Francorum 954 c-f et 964 e f; anno DCLVI regnare cepit 966 e
 Cœlestinus III Papa, ante Cardinalis Hyacinthus 1141 b et 1142 b c; Quid egerit Cardinalis circa canonizationem S. Rudesindi in Gallecia episcopi 1161 c-f et 1162 a
 Cœna archiepiscopus Eboracensis ecclesiae in Anglia 903 b, 1075 a-c et 1077 c
 Cointius (Carolus) refutatur 988 b-f et 989 a
 † Columbanus abbas Bobiensis magister S. Galli 861 f, 862 a-d, 864 b et 865 a-d. Quo anno in Gallias appulerit et Luxovium fundavit 866 et seqq. In Alemanniam tendit 870; ibidem prædicat 872, 873 et 874 a b; non videtur fundator Augiæ Albæ 873 e-f et 874 a. Moriens mittit ad S. Gallum cambutum suam seu baculum 893 b; prædicat ruinam stirpis Theodorici II 913 b
 † Columbanus Hiensis 863 a
 † Comogellus, seu Comgallus fundator et abbas Benchorensis in Hibernia 862 d-f et 863 b, magister fuit S. Columbani 865 a d e
 Constantia filia Gulielmi duris Aquitaniae, uxor Alphonsi VI 1134 b
 Constantia filia Gulielmi Scidentis-ferrum comitis Tolosani, uxor Roberti regis Franciæ 1144 f
 † Corbmacus circa annum D floruit 853 a
 † Corcodemus diaconus 854 c et 856 a
 Costaz (Benedictus) episcopus Nanceensis designatus concedit parocho S. Eliphii ritu solemnissimo coli hunc Sanctum, suum patronum 806 d
 Croix (Gulielmus de la) scriptor historiæ Cadurcinae 1032 e
 † Cunibertus archiepiscopus Coloniensis 1005 a
 Cuthbertus episcopus in Anglia 865 c
 † Cyprianus confessor Genuliaci 836 e f et 837 a b
 Cyprianus episcopus Arelatensis 891 b et 892 b c
- D
- Dado episcopus Viridunensis 919 b-f, 925 c et 926 c
 Dagbertus archiepiscopus Bituricensis 1032 d e
 Dagobertus I rex Galliarum 931 d
 Daguinus monachus occidit S. Bercharium Dervensem abbatem 1002 b, 1017 e f et 1018 a
 † Decentius episcopus Martyr inter Prætermisissos relatus 794 a
 † Decumanus cephalophorus 819 d
 † Deicolus Lutrensis, xviii Januarii cultus frater S. Galli 863 e f et 864 a
 Deodatus episcopus Matisconensis consecrat episcopos SS. Eligium et Audoenum 964 a
 † Deogratias episcopus Carthaginensis 826 f et 827 a
 † Desiderius episcopus Lingonensis 889 a et 891 f; cephalophorus 819 c-e
- Dessoles

Dessoles nobilis femina dono accipit particulam Reliquiarum S. Eliphii 806 a
 Didacus dux, Gundafiaræ in Castella, inter Prætermis- 793 d
 Dido episcopus Pictavensis 939 c d e
 Digot (Augustus) multum contulit ad illustrandam historiam S. Eliphii 804 c, 805 b et 809 b
 † Dionysius cephalophorus 819 b c d
 † Doda abbatissa S. Petri Remis 910 c et seqq.
 † Dominus cephalophorus 819 d
 † Domnolenus confessor 838 a-d
 Domnolus a S. Magnobodo sanatus 943 e
 Donatistæ Arianos ad rebaptizationis scelus adducunt 830 e f et 831 a b
 † Drausius episcopus Suessionensis concedit privilegium monasterio S. Mariæ 966 d e
 Dudo primicerius Viridunensis et abbas Montisfalconis 919 f, 920 a et 926 f
 † Dulcius seu Dulcissimus episcopus Agennensis inter Prætermis- 795 a

E

Eaba abbas probabiliter Malmesburiensis 1054 a f
 † Ebertrammus. (Vide † Bertrannus.)
 Ebo beneficus in monasterium Sangallense 857 a
 Egilolfus seu Agilulfus aliquando etiam Agon rex Longobardorum 885 e et 887 d
 Egil abbas Fuldensis, iniquior in S. Lullum 1051 a, biographus S. Sturmii 1060 et seqq.
 Eldeburgis uxor Gaufridi vicecomitis Bituricensis 1032 b c
 † Eleutherius socius S. Dionysii Martyris, colitur ix Octobris 792 e
 † Eligius episcopus Noviomensis 955 a b et 956 b. Tempus mortis 963 c-f, 964 et seqq. Corporis translatio a S. Mummolino facta 969 c-f. Ejusdem recognitio 975 b, 976 a et seqq.
 † Eliphii cephalophorus 819 d
 † Elisæus Propheta colitur die xiv Junii 792 b
 Emmo episcopus Senonensis privilegium dat monachis S. Petri Vivi, a pluribus aliis episcopis subscriptum 964 e, 965 b-f et 966 a-e
 Engelrandus episcopus Laudunensis 1157 e
 Eracleus abbas, in S. Magnobodum episcopum invidus, punitur 945 c et 947 b
 Erchonaldus pessimus dux sepulcrum S. Galli violare non veretur 882 b-e, 884 a-c et 896 d-f
 Eremberta abbatissa in Morinis, inter Prætermis- 794 b
 Esne (Michael d') episcopus Tornacensis consecrat templum Societatis Jesu Insulis 792 f
 Espen (Zegerus Bernardus van) refutatur 827 d e
 Etho seu Adda episcopus Argentoratensis ecclesie 1057 f et 1073 b
 † Eucharius episcopus Grandensis, in Leucis frater S. Eliphii 804 c d, 812 e et 815 d
 † Eunicius episcopus Noviomensis 972 f et 973 a c
 † Euphemia Virgo et Martyr inter Prætermis- 792 c
 † Eustasius, abbas Luxoviensis, natione Gallus 869 f et 895 a; post S. Columbanum anno dcccxxvii moritur 879 e f, 880 a b et 893 d. Magister fuit SS. Mummolini, Bertini et Ebertrami 957 b, non vero S. Bercharii Dervensis abbatis 987 e, 1012 b et 1013 b
 Evodius episcopus Uzalensis in Africa, inter Prætermis- 793 a b c
 Evulus comes de Rocceio 1132 f